w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 

1. stwierdza nieważność § 41 ust. 2 pkt 6 zaskarżonej uchwały w zakresie dotyczącym działki nr ewid. 

65/2, obręb Huta Wiskicka-Tadzin, gmina Rzgów; 

2. zasądza od Rady Miejskiej w Rzgowie na rzecz skarżącego Bartosza Wyczółkowskiego kwotę 

797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Jarosław Czerw 

Magdalena Sieniuć 

Beata Czyżewska 

Za zgodność z oryginałem: 

Przewodniczący  

Wydziału Informacji  

Sądowej 

Sędzia NSA  

Wiktor Jarzębowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO